
\\\~11,~~
4
qtl11

5 
 

✓ , 	гле.ктрпнСкекоЧrникл4и:Е. 
И ПОl11ТАн(:KF УСЛГ'r 

Број : 1-02-4042-14/ 18-15 
Датум: 28.08.2018. 
Београд 

На основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Сл. гласник РС", бр. 44/2010 и 
60/2013 - одлука УС) и чл. 107. и 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", 
број 124/2012, 14/15 и 68/15), директор Регулаторне агенције за електронске комуникације и 
поштанске услуге д о н о с и 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

I. У поступку јавне набавке радова — функционално унапређење инфраструктуре 
објеката КМЦ Ниш и КМЦ Београд, по партијама за потребе Регулаторне агенције за 
електронске комуникације и поштанске услуге, за коју се спроводи отворени поступак јавне 
набавке, бр. 1-02-4042-14/18, укупне процењене вредности 28.500.000,00 РСД без ПДВ: 

- за Партију I— Функционално унапређење инфраструктуре објеката КМЦ Ниш и 
КМЦ Београд, техничким системима и новим стубом на локацији КМЦ Ниш, укупне 
процењене вредности 26.500.000,00 РСД без ПДВ, изабрана је заједничка понуда 
понуђача КОДАР ЕНЕРГОМОНТАЖА д.о.о. из Београда и ЕНЕРГЕТРА д.о.о. из 
Београда, са подизвођачима BENNING POWER ELECTRONICS d.o.o., Београд, 
TEHNO-PROMING d.o.o., Београд u RED BEAGLE d.o.o., Београд, са укупном 
понуђеном ценом 26.390.936,16 РСД без ПДВ, сагласно понуди бр. 1-02-4042-14/18-11 
од 24.08.2018. године И 

- за Партију II — испорука и монтажа надстрешнице за возила на локацији КМЦ 
Београд и израда фасаде на објекту КМЦ Ниш, укупне процењене вредности 
2.000.000,00 РСД без ПДВ, изабрана је заједничка понуда понуђача КОДАР 
ЕКЕРГОМОНТАЖА д.о.о. из Београда и ЕПЕРГЕТРА д.о.о. из Београда, са укупном 
понуђеном ценом 1.955.000,00 РСД без ПДВ, сагласно понуди бр. 1-02-4042-14/ 18-11 
од 24.08.2018. године. 

II. Одлуку о додели уговора доставити понуђачу у року од три дана од дана доношења 

одлуке. 

Регулаторна агенција за електронске комуникацпје м поідтанске услуге 
Палмотићева 2, 1 1 103 Београд. ПАК: 106306. Републнка Србнја 
Контакт центар: 01 1 3242 673. факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

За јавну набавку радова — функционално унапређење инфраструктуре објеката 
КМЦ Ниш и КМЦ Београд, по партијама за потребе Регулаторне агенције за електронеке 
комуникације и поштанске услуге, укупне процењене вредноети 28.500.000,00 РСД без ПДВ, 
за коју се спроводи отворени поетупак јавне набавке, у екладу са Одлуком о покретању јавне 
набавке бр. 1-02-4042-14/18 од 30.05.2018. године. 

Предмет јавне набавке је набавка радова — функционално унапређење 
инфраструктуре објеката КМЦ Ниш и КМЦ Београд, по партијама, и то: 

Партија I— функционално унапређење инфраетруктуре објеката КМЦ Ниш и КМЦ 
Београд, текничким еиетемима и новим стубом на локацији КМЦ Ниш, процењене вредности 
26.500.000,00 РСД без ПДВ; 

Партија II — испорука и монтажа надетрешнице за возила на локацији КМЦ Београд и 
израда фасаде на објекту КМЦ Ниш, процењене вредности 2.000.000,00 РСД без ПДВ. 

Назив и ознака из општег речника набавкеје 3112000-0 Генератореки агрегати. 
Врета поетупкајавне набавке: отворени поступак 
Позив за подношење понуда објављен је дана 25.07.2018. године од стране Наручиоца 

— Регулаторне агенције за електронеке комуникације и пошптанске услуге, (у даљем текету: 
Агенција), Београд, Палмотићева број 2, на Порталу УЈН (www.ujn.gov.rs) u на интернет 
етраници Наручиоца (www.ratel.rs). 

Поступак отварања понуда епроведен је у Београду, у улици Палмотићева број 2, у 
проеторијама седишта Агенције, дана 24.08.2018. године са почетком у 11.00 часова. 

Отварање понуда спровелаје Комисија образована Решењем директора Агенције, број 
1-02-4042-14/18-1 од 30.05.2018. године, чији су чланови присутни у следећем саетаву: 

1) Бобан Панајотовић, председник комисије, 
1) Владимир Кучевић, заменик предеедника комиеије, 
2) Дејан Јакшић, члан комисије и 
3) Жељко Гаговић, члан комиеије. 

До дана 24.08.2018. године, до 10.00 чаеова по локалном времену, благовремено је 
пристигла еледеће понуда понуђача за Партију I— функционално унапређење 
инфраетруктуре објеката КМЦ Ниш и КМЦ Београд, текничким сиетемима и новим стубом 
на локацији КМЦ Ниш: 

Р. 
бр. 

Број под којим је 
понуда заведена 

Назив понуђача 
Датум 

пријема 

Време 
~ијем 

а 
Заједничка понуда КОДАР ЕНЕРГОМОНТАЖА д.о.о., 

Аутопут за Загреб 22, 11080 Београд и ЕНЕРГЕТРА д.о.о., 
Дурмиторска 3, 11000 Београд, са подизвођачима: 

1  1-02-4042-14/18- 1.BENNING POWER ELECTRONICS d.o.o., Ратарски пут 35 24.ов.г0lв.  9.30 
11 б, Београд, 

2.TEHNO-PROMING d.o.o., Облаковска 26, Београд и 
• h 

3. RED BEAGLE d.o.o., Сењачка 21, Београд 
са учешtiем 13%. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	
Страна 2 од 10 

Контакт центар: 011 3242 673, факс: 01 l 3233 537 
www.ratel.rs 



До дана 24.08.2018. године, до 10.00 часова по локалном времену, благовремено је 
пристигла следе$е понуда пОнуђача за Партија II — испорука и монтажа надстрешнице за возила 
на локацији КМЦ Београд и израда фасаде на објекту КМЦ Ниш:_ 

Р. 
бр. 

Број под којим је 
понуда заведена 

Назив понуђача 
Датум 

пријема 

време 
~ијем 

а 

1. 
1-02-4042-14/18- 

11  
Заједничка понуда КОДАР ЕНЕРГОМОНТАЖА д.о.о., 

Аутопут за Загреб 22, 11080 Београд и ЕНЕРГЕТРА 
д.о.о., Дурмиторска 3, 11000 Београд 

24.08.2018. 9.30 h  

Отварању пОнуда присуствовао су и овлашћени представници понуђача, који су 

поднео овлашћење за присуствовање отрању: 
Р  

бр 
 

Број под којим је 
овлашl-iење 
заведено 

Име и презиме представника и назив понуђача Датум 

1. 1-02-4042-14/18-12 
Александра Стојановић и Јулијана Димић 

Кодар Енергомонтажа д.о.о., Аутопут за Загреб 22, 11080 
Београд 

24.08.2018. 

Неблаговремених и оштећених пОнуда није било. 
Понуда је Отворена јавно. Приликом отварања понуде, Комисија је прочитала назив 

пОнуђача, број под којим је понуда заведена и садржину понуде која се односи на документа 
потребна за доказивање обавезних и дОдатних услова из чланова 75. и 76. Закона о јавним 
набавкама и конкурсне дОкументације, ка0 и друге податке из понуде, без упуштања у оцену 
исправнОсти понуде. 

Елементи понуде понуђача за Парти.ју I 

Р. 
бр• 

Документација и други подаци из понуде 

Назив понуђача 
Кодар Енергомонтажа 

и Енергетра са 
подизвођаћима 

1.  
Обавеsни услов - Иавод из регистра Агенције за привредне регистре, односно 

извод из регистра надлежног Привредног суда или доказ да је уписан у Регистар  
понуђача. 

2.  

Обавезни услов - Извод из казнене евиденције, односно уверење надлежног суда и 
надлежне полицијске управе Министарства унутрашњих послова да он и његов 

законски заступник није осуђиван за неко од кривичних дела као члан 

организоване криминалне групе, да није осуђиван за неко од кривичних дела против  
привреде, кривична дела против заштите животне средине, кривично дело примања 
unu давања мита, кривично дело преваре или доказ да је уписан у Регистар 
понуђача. 

3  
Обавезни услов - Уверење Пореске управе Министарства финансија и привреде да 
је измирио доспеле порезе и доприносе и уверење надлежне локалне самоуправе да 
је измирио обавезе по основу изворних локалних јавних прихода или доказ даје 

уписан у Регистар понуђача. 

«да-да" 

4  „Образац понуде" (Одељак VI) - попуњен, потписан и оверен од стране овлашћеног 
лица 

«да« 
 

5  „Модел уговора (Одељак VII) Попуњен - потписан и оверен од стране овлашћеног 
лица 

«да« 
 

б 
 •  

„Образац структуре цена" (Одељак VIII) - попуњен, потписан u оверен од стране
овлаш~iеног лица 

 «да«  

~ 
• 

„Образац трошкова припреме понуде" 
(Одељак IX - није обавезан). «да« 

 

8  „Образац изјаве о независној понуди" (Одељак Х) - попуњен, потписан и оверен 
од стране овлашТ~еног лица да-да" 

9. 
„Образац изјаве о поштовању обавеза из других прописа као и да му није 
изречена мера забране обављања делатности" (Одељак XI) - попуњен, потписан и 
оверен од стране овлашi-iеног лица понуђача. 

"да-да" 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiiева 2, 1 1 103 Београд, ЛАК: 106306. Република Србпја 

	 Страна 3 од I O 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



Р' 
бр. 

Документација и други подаци из понуде 

Назив понуђача 
Кодар Енергомонтажа 

и Енергетра са 
подизвођаћима 

да-да" 

да-да" 

да-да" 

10. Додатни услов - Докази о неопходном финансијском капацитету: 

•Извештај о бонитету за јавне набавке БОН-ЈИ или скоринг издат од АПР, биланс 
стања са мишљењем овлашћеног ревизора уколико је мишљење ревизора законски 
обавезно или други документ из којег се види укупан пословни приход за 2017. 

годину.  
•Потврда Народне банке Србије о броју дана неликвидности у периоду од 12 месеци 

рачунајуt~и од дана об,~ављивања позива за подношење понуда.  
•Скоринг издат и оверен од стране Агенције за привредне регистре из кога се види 

бонитет понуђача. 
11. Додатну услов - Докази о неопходном кадровском капацитету:  

•Докази о радном ангажовању запослених и лиценце 

"да" 

"да" 

"да" 

«да« 

«да« 

«да« 

_ 
«да« 

«да« 

«да« 

«да« 

_ 
«да« 

_ 	"да" 	_ 

"да" 
"да" 
"да" 
"да" 
"да" 
"да" 

"да" 

"да" 
"да" 

најмање једно 1 (једно) лице са завршеним VII степеном стручне спреме (најмање 
240 ЕСПБ бодова) — дипломирани грађевински инжењер са важеliом лиценцом бр. 
310 или 311;  

најмање два 2 (два) лица са завршеним VII степеном стручне спреме (најмање 240 
ЕСПБ бодова) — дипломирани грађевински инжењер са важеtiом лиценцом бр. 410 
или 411;  

најмање 1 (једно) лице са завршеним VII степеном стручне спреме (најмање 240 
ЕСПБ бодова) — дипломирани инжењер електротехнике са важећом лиценцом бр. 
350;  

најмање 2 (два) лица са завршеним VII степеном стручне спреме (најмање 240 ЕСПБ 
бодова) — дипломирани инжењер електротехнике са важеliом лиценцом бр. 450;  

најмање једно (1) лице са завршеним VII степеном стручне спреме (најмање 240 
ЕСПБ бодова) — инжењер електротехнике са важећом лиценцом бр. 353;  

најмање два (2) лица са завршеним VII степеном стручне спреме (најмање 240 ЕСПБ 
бодова) — инжењер електротехнике са важеliом лиценцом бр. 453;  

најмање једно (1) лице са завршеним VII степеном стручне спреме (најмање 240 
ЕСПБ бодова) — машински инжењер са важећом лиценцом бр. 330;  

најмање два (2) лица са завршеним VII степеном стручне спреме (најмање 240 ЕСПБ 
бодова) — машински инжењер са важеl-iом лиценцом бр. 430;  

најмање једно (1) лице са завршеним VII степеном стручне спреме (најмање 240 
ЕСПБ бодова) — инжењер електротехнике са важећом лиценцом бр. 352;  

најмање двадесет (20) радника КВ и/или ВКВ радника и/или техничара одговарајуће 
струке у вези са предметом набавке (грађевинске, машинске, електро и слично);  

најмање седам (7) радника са сертификатом за рад на висини са важећим 
здравственим уверењем;  

најмањеједан (1) заваривач са сертификатом.  

•Копије захтеваних лиценци за дипломиране инжењере и сертификати: 

- 1 дипломирани грађевински инжењер са важеliом лиценцом бр. 310 или 311 

- 2 дипломирани грађевински инжењер са важеliом лиценцом бр. 410 или 411 
- 1 дипломирани инжењер електротехнике са важеliом лиценцом бр. 350; 

- 2 дипломирани инжењер електротехнике са важећом лиценцом бр. 450; 
-1 инжењер електротехнике са важеfiом лиценцом бр. 353 

-2 инжењер електротехнике са важећом лиценцом бр. 453 

-1 машински инжењер са важећом лиценцом бр. 330; 
-2 машински инжењер са важеliом лиценцом бр. 430; 

-1 инжењер електротехнике са важећом лиценцом бр. 352; 
Регулаторна агенција за електронске комуникацпје Ei поштанске _услуге 
ПалмотиТiева 3, 1 1 103 Београд. ПАК: 106306. Република Србнја 

	
Страна 4 од 10 

Контакт центар: Ol l 3242 673. факс: 01 1 3232 537 
www.rate 1.rs 



Р' 
бр. 

Документација и други подаци из понуде 

Назив понуђача 
Кодар Енергомонтажа 

и Енергетра са 
подизвођаћима 

«да« 
 

"да" 

• Најмање 7 радника са сертификатом за рад на висини са важеliим здравственим 
уверењем.  

• Најмање 1 заваривач са важеl•iим сертификатом 
12.  Докази о неопходном техничком капацитету:  

Копију саобраћајних дозвола или копију листе основних средстава из које се може 
видети даје у поседу тражених возила и дизалице или документ о најму или лизингу 
за предметна возила; 

— 	теретно возило носивости минимум 5 тона — најмање 1;  
— 	самоходна дизалица са погоном 4х4 за монтажу стуба — најмање 1. »да~~ 

Копију фактуре о куповини легалног софтвера или важеliи уговор о одржавању за 
лиценцирани AutoCad 2000 или новија верзија. «да« 

 

13.  Докази о неопходном пословном капацитету: 

Сертификати 

"да" 

"да"  

"да"  
"да" 

•ISO 9001 (управљање квалитетом) - копија вежећег сертификата  

•ISO 27001 (безбедност информација), - копија вежећег сертификата  

+ISO 14001 (заштита животне средине), - копија вежеl•ier сертификата  

• ISO 18001 (безбедност и здравље на раду) - копија вежеtгег сертификата 
Референце - референтне листе —укупно 3 према приложеном обрасцима):  

"да" 

«да« 
 

«да« 
 

• Образац потврде за Референцу 1: Најмање 6(шест) израђених главних / 
идејних пројеката за ТК објекте са стубом, а на основу којихје добијено решење о 
одоб ењ за изво ење адова/ 	а евинска дозвола 	последње 3 године, а р 	у 	р 	гр ђ 	 , у 	 према 
Закону о планирању и изградњи Републике Србије којије важио у време израде 
прој еката;  
• Образац потврде за Референцу 2: Најмање 6 (шест) комплетно урађених 
локација за ТК објекте са стубом висине минимум 30 метара, у последње 3 године 
(темељ, електро радови, уређење локације, испорука и монтажа стуб), а према 
Закону о планирању и изградњи Републике Србије и/или закону који регулише 
област изградње у земљи одакле је референца понуђача, а који су важили у време 
изградње локација;  
• Образац потврде за Референцу 3: Најмање 5 (пет) израђених главних / 
идејних пројеката за челично решеткасти стуб висине минимум 30 метара, у 
последње 3 године, а према Закону о планирању и изградњи Републике Србије који 
је важио у време израде пројеката. 

14.  

Доказ да је извршио обилазак локација који су предмет набавке: 
Потврда о извршеном обиласку објекта и локације КМЦ Ниш и КМЦ Београд 
(образац потврде је у Одељку XII Прилози), потписан од стране представника 
понуђача и овлашћеног лица Наручиоца приликом предметног обиласка. 

«да«  

15.  

Доказ за гаранције и сервисирање уређаја и опреме у гарантном року 
Konuja уговора са произвођачем или уговор са фирмом која има уговор са 
произвођачем о сервисном одржавању наведених уређаја и опреме, а којим се 
доказује даје наведена фирма из Србије овлашћена за сервисирање предметних 
добара која су дата у понуди, а односи се на територију Републике Србије 

"да" 

16.  

Доказ за сервисирање уређаја и опреме у вангарантном року 
Писмена изјаву (потврда) произвођача или фирме која има уговор са произвођачем 
да ћe обезбедити потребне резервне делове и сервисирање за наведене уређаје и 
опрему по истеку гарантног рока, минимално 36 месеци, а у свему према условима и 
стандардима произвођача. 

"да" 

17.  Начин подношења понуде 

Споразум у случају заједничке понуде 

заједничка понуда 

"да" 

18.  цЕнЕ ( РСд ) 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиl-iева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Републнка Србнја 

	
Страна 5 од 10 

Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



Р. 
бр. 

• Документација и други подаци из понуде 

Назив понуђача 
Кодар Енергомонтажа 

и Енергетра са 
подизвођаliима 

Позиција 1. Функционално унапређење објекта КМЦ Ниш са 
испоруком и монтажом антенског стуба 

9.372.365,36 

Позиција 2. Функционално унапређење објекта кМЦ Београд 17.018.570,80 

УКУПИО без ПДВ за ПАРТИЈУ I 26.390.936,16 

УКУПНО ПДВ за ПАРТИЈУ I( РСД / EUR ) 211.200,00 
Укvпно са пдв за ПАРтитУ I( Рсд / EUR ) 26.602.136,16 

19. Рокови  

• Рок плабања (дана) 15 

• Рок важења понуде (дана) (не може бити краhи од 60 дана) 60 
•Рок за извођење радова за Позицију 1 (дана) (не може бити дужи од 30 дана)  30  
• Рок за извођење радова за Позицију 2 (дана) (не може бити дужи од 60 дана)  60  
• Гарантни рок за све радове који су предмет набавке (месеци) 

24 
(не може бити краtги од 24 месеца)  

•Гарантни рок за уређаје и опрему која су предмет набавке (месеци) 
24 (не може бити краћи од 24 месеца)  

•Гарантни рок за челично решеткасти стуб (месеци) 
(не може бити кра~iи од 60 месеци) 60 

20. Средства финавсијског обезбеђења  
•Писмо о намерама банке да ћe у случају избора понуђача издати банкарску 

«да« 
 

гаранцију за добро извршење посла=  на 1 0% од понуђене цене без ПДВ 

Напомена: Ознака "да" и"да-да" у табели значи даје документ-доказ попуњен, потписан и 
оверен печатом понуђача, односно оба члана из заједничке понуде, а ознака "не" у табели 
значи да тражени документ-доказ није дат у понуди. 

Понуђена опрема и гарантни рокови 
Ред' 
бр. Врста опреме/ставка Произвођач Тип понуђене 

опреме/ставке 
Понуђени гарантни 

рок 
1.  Челично 	решеткасти 	стуб 

висине 36 т 
КОДАР 

ЕНЕРГОМОНТАЖА 
Ч. р. стуб 60 месеци 

2.  Громобранска хватаљка 
(за сва три стуба иста) 

ALLTEC TS400-SS-60 24 месеца 

3.  Систем 	за 	рану 	дојаву 
грмљавине (исти за оба стуба) 

BOLTEK ERL10-KITI 
RS485 

24 месеца 

4.  Камера 	за 	панорамско 
снимање и надзор локације 

DAHUA DH-IPC- 
PDBW800-A180 

24 месеца 

5.  Камера за снимање и надзор 
опреме на стубу 

DAHUA DH-IPC- 
HDBW4231E-AS 

24 месеца 

6.  Систем 	за 	климатизацију 
техничке собе 

DAIKIN FHG71 cb/RZ 
QSG71 L3 V 1 

24 месеца 

7.  Систем 	за 	беспрекидно 
напајање (УПС) 

BENNING Enertronic 
modular SE 

24 месеца 

8.  Дизел 	електрични 	агрегат 
(дЕА) 

ENERGETRA doo BEEN 160 
V/О/Атs 

24 месеца 

9.  ЛЦД дисплеј са тач скрином Unitronics V 1210 24 месеца 

10.  Микропроцесорске 
аутоматике(контролер) 

Unitronics V200-18-E2B 24 месеца 

Регулаторна агенција за електронске комуникацнје и поштанске услуге 
Палмотиfiiева 2, 1 1 103 Београд. ПАК: 106306. Република Србмја 

	
Страна б од 10 

Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



Напомена: Саставни део понуде је 
ПРИЛОГ за Партију I: Детаљне техничке спецификације, попуњен и потписан. ДА /НЕ 

Елементи пон.уде пОнуђача за Парти_ј.у II 

Р' 
бр  

Документација и други подаци из понуде 

Назив понуђача 
Кодар Енергомонтажа 

и Енергетра 

1.  
Обавезни услов - Извод из регистра Агенције за привредне регистре, односно 

извод из регистра надлежног Привредног суда или доказ да је уписан у Регистар  
понуђача. 

2.  

Обавезни услов - Извод из казнене евиденције, односно уверење надлежног суда и 
надлежне полицијске управе Министарства унутрашњих послова да он и његов 

законски заступник није осуђиван за неко од кривичних дела као члан 

организоване криминалне групе, да није осуђиван за неко од кривичних дела против  
привреде, кривична дела против заштите животне средине, кривично дело примања 
или давања мита, кривично дело преваре или доказ да је уписан у Регистар 
понуђача. 

3 
 • 

Обавезни услов - Уверење Пореске управе Министарства финансија и привреде да 
је измирио доспеле порезе и доприносе и уверење надлежне локалне самоуправе да 
је измирио обавезе по основу изворних локалних јавних прихода или доказ даје 

уписан у Регистар понуђача. 

 «да-да" 

4  „Образац понуде" (Одељак VI) - попуњен, потписан и оверен од стране овлашћеног 
лица 

«« 
да  

5  „Модел уговора" (Одељак VII) Попуњен - потписан и оверен од стране овлашћеног 
лица 

«да« 
 

б 
 •  

„Образац структуре цена" (Одељак VIII) - попуњен, потписан и оверен од стране
овлашfiеног лица 

 «да«  

7  „Образац трошкова припреме понуде
• 

	

	
" 

(Одељак IX - није обавезан). «да« 
 

8  „Образац изјаве о независној понуди" (Одељак Х) - попуњен, потписан и оверен 
од стране овлашћеног лица 

« 	« 
да-да 

9.  
„Образац изјаве о поштовању обавеза из других прописа као и да му није 
изречена мера забране обављања делатности" (Одељак XI) - попуњен, потпиеан и 
оверен од стране овлашl-iеног лица понуђача. 

"да-да" 

10.  Додатни услов - Докази о неопходном финансијском капацитету: 

•Извештај о бонитету за јавне набавке БОН-ЈН или скоринг издат од АПР, биланс 
стања са мишљењем овлашћеног ревизора уколико је мишљење ревизора законски 
обавезно или други документ из којег се види укупан пословни приход за 2017. 

годину. 
•Потврда Народне банке Србије о броју дана неликвидности у периоду од 12 месеци 
рачунајуl-iи од дана објављивања позива за подношење понуда.  

•Скоринг издат и оверен од стране Агенције за привредне регистре из кога се види 
бонитет понуђача. 

да-да" 

да-да" 

«да-да" 

11. Додатну услов - Докази о неопходном кадровском капацитету: 

•Докази о радном ангажовању запослених 

"да" 

"да" 

«да« 
 

-најмање једно (1) лице са завршеним VII степеном стручне спреме (најмање 240 
ЕСПБ бодова) — дипломирани грађевинеки инжењер са важећом лиценцом бр. 310 
или 311; 

- најмање два (2) лица са завршеним VII степеном стручне спреме (најмање 240 ЕСПБ 
бодова) — дипломирани 	грађевински инжењер са важећом лиценцом бр. 410 или 
411; 

-најмање једно (1) лице са завршеним VII степеном стручне спреме (најмање 240 
ЕСПБ бодова) — машински инжењер са важеliом лиценцом бр. 330; 

Регулаторна агенцпја за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиl-iева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србпја 

	
Страна 7 од 10 

Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



Р' 
бр  

Документација и други подаци из понуде 

Назив понуђача 

Кодар Енергомонтажа 
и Енергетра 

-најмање једно (1) лице са завршеним VII степеном стручне спреме (најмање 240 
ЕСПБ бодова) — машински инжењер са важеl=iом лиценцом бр. 430; 

-најмање десет (10) радника КВ и/или ВКВ радника и/или техничара одговарајуће 
струке у вези са предметом набавке (грађевинске, машинске и слично); 

- најмање три (3) радника са сертификатом за рад на висини са важећим здравственим 
уверењем; 

-најмањеједан (1) заваривач са сертификатом. 

• Копије захтеваних лиценци за дипломиране инжењере и сертификати: 

«да« 
 

«да« 
 

«да« 
 

"да" 

"да" 

"да" 

"да" 

"да" 

«да« 
 

"да" 

- 1 дипломирани грађевински инжењер са важеl-iом лиценцом бр. 310 или 311 
- 2 дипломирани грађевински инжењер еа важећом лиценцом бр. 410 или 411 

-1 машински инжењер са важећом лиценцом бр. 330; 
-1 машински инжењер са важеl-iом лиценцом бр. 430; 
-најмање 3 радника са сертификатом за рад на висини са важећим здравственим 
уверењем.  
-Најмање 1 заваривач са важеliим сертификатом 

12.  Докази о неопходном техничком капацитету: 

Копију саобраћајних дозвола или копију листе основних средстава из које се може 
видети даје у поседу тражених возила и дизалице или документ о најму или лизингу 
за предметна возила; 

— 	теретно возило носивости минимум 5 тона — најмање 1; 
— 	самоходна дизалица за монтажу надстрешнице — најмање 1; 

«да« 
77  

f7N а" 

Копију фактуре о куповини легалног софтвера или важећи уговор о одржавању за 
лиценцирани AutoCad 2000 или новија верзија. 

"да" 

13.  Докази о неопходном пословном капацитету: 

Сертификати 

"да" 
"да" 
"да" 

"да" 

• ISO 9001 (управљање квалитетом) - копија вежеliег сертификата 

•ISO 27001 (безбедност информација), - копија вежећег сертификата  

• ISO 14001 (заштита животне средине), - копија вежећег сертификата  
• ISO 18001 (безбедност и здравље на раду) - копија вежећег сертификата 

Референце - референтне лиете —укупно 2 према приложеном обрасцима: 

«да« 

«« 
да  

Образац потврде за Референqу 1: 
Најмање 5 (пет) 	изведених фасадних радова са термо изолацијом, у последње 3 
године;  
Образац потврде за Референцу 2: 
Најмање 5 (пет) монтираних надстрешница челично-решеткасте конструкције не 
мање од 25т2  у основи u/unu објеката челично-решеткасте конструкције не мањих 
од 25mZ  у основи, у последње 3 године. Референце за надстрешнице и објекте се 
могу комбиновати тако да у збиру буде најмање 5 референци. 

14.  
Доказ да је извршио обилазак локација који су предмет набавке: 

Потврда о извршеном обиласку објекта и локације КМЦ Ниш и КМЦ Београд 
(образац потврде је у Одељку XII), потписан од стране представника понуђача и 
овлашћеног лица Наручиоца приликом предметног обиласка 

«да« 
 

15.  Начин подношења понуде 

Споразум у случају заједничке понуде 

заједничка понуда 

"да" 

Регулаторна агенција за електронске комуникације н поштанске услуге 
Палмотићева 2, 1 1 103 Београд. ПАК: 106306, Република Србија 

	
Страна 8 од 10 

Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.ratel.rs 



р' 
бр' 

Документација и други подаци из понуде 

Назив понуђача 

кодар Енергомонтажа 
и Енергетра 

16. ЦЕНЕ ( РСД / EUR ) 

Позиција 1. Иепорука и монтажа надетрешнице за возила на локацији 
КМЦ Београд 

1.012.000,00 

Позиција 2. Израда фаеаде на објекту КМЦ Ниш 943.000,00 

УКУПНО без ПДВ за ПАРТИЈУ II 1.955.000,00 

УКУПНО ПДВ за ПАРТИЈУ II 11.500,00 
УКУПНО са ПДВ за ПАРТИЈУ II 1.966.500,00 

17• Рокови  
• Рок плаћања (дана) 

• Рок важења понуде (дана) (не може бити краћи од 60 дана) 

•Рок за извођење радова за Позицију 1 (дана) (неможе 6urnu дужи од 35 дана)  
•Рок за извођење радова за Позицију 2 (дана) (неможе бити дужи од 20 дана)  
•Гарантни рок за надстрешницу за возила (месеци) 

(не може бити краћи од 60 месеца)  
• Гарантни рок за фаеаду (месеци) 

(не може бити краl~iu од 60 месеци) 

15 

60 
35  
20  

60  

60  

Напомена: Ознака "да" и"да-да" у табели значи даје документ-дОказ попуњен, потписан и 
оверен печатом понуђача, одноено оба члана из заједничке понуде, а ознака "не" у табели 
значи да тражени документ-доказ није дат у понуди. 

Иапомена: Саетавни део понуде је 
ПРИЛОГ за Партију II: Детаљне техничке епецификације, попуњен и потписан. ДА /НЕ 

На отварање понуда није било примедби. 
Поетупак отварања понуда завршен је у 11.55 чаеова. 
Након јавног отварања понуда, Комиеија је сачинила Запиеник о Отварању понуда, 

који је послат пОнуђачу електронеким путем у Законом прОпиеанОм року. 
Записник је водио: Жељко Гаговић. 

Након израде Запиеника 0 отварању понуда, Комиеија је приетупила детаљном 
прегледу и стручнОј оцени понуда за Партију I и Партију II, како би утврдила да ли еу поднете 
понуде прихватљиве и одговарајуће. 

Прегледом доетављене текничке документације за Партију I, Комиеија је утврдила да 
понуђена опрема иепуњава све захтеване техничке уелове дефиниеане Конкуреном 
документацијом и текничким епецификацијама. 

АнализОм дОстављених понуда за Партију I и Партију 11, Комисија је утврдила да су 
одговарајуће јер је понуђач поднео све дОказе за тражене уелове и потпун0 испуњава еве 
услове из текничке епецификације. 

Комиеија је коначно утврдила да су приепеле понуде овог понуђача за Партију I и 
Партију II одговарајуће и прихватљиве, одноено да потпун0 испуњавају захтеве из Закона и 

Регулаторна агенција за електронеке комvникације и поштанске услуге 
Палмотибева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Релублика Србија 
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 

Страна 9 од 10 



đр Влагiица Тинтор 

кОнкурене документације, ОднОсно да пОтпун0 испуњавају еве услове из текничке 
спецификације, да не Ограничавају, нити услОвљавају права наручи0ца или Обавезе пОнуђача 
и да не прелазе изноее процењених вреднОсти јавних набавки. 

Након завршене стручне оцене пОнуда, Комисија предлаже директОру Агенције да, 
сагласн0 чл. 3., 105., 107. и 108. Закона, а на основу критеријума најниже понуђене цене: 

- дОнеее Одлуку о додели уговора за Партију I- Функци0нално унапређење 
инфраетруктуре Објеката КМЦ Ниш и КМЦ Бе0град, техничким сиетемима и нОвим стубом на 
лОкацији КМЦ Ниш пОнуђачима заједничке пОнуде КОДАР ЕНЕРГОМОИТАЖА д.о.о. из 
Бе0града и ЕИЕРГЕТРА д.о.о. из Београда, еа укупном пОнуђенОм ценОм 26.390.936,16 РСД 
без ПДВ, еагласно пОнуди бр. 1-02-4042-14/18-11 од 24.08.2018. гОдине И 

- дОнеее Одлуку о додели уговора за Партију 1I - иепОрука и монтажа надетрешнице 
за вОзила на лОкацији КМЦ Бе0град и израда фаеаде на Објекту КМЦ Ниш пОнуђачима 
заједничке понуде КОДАР ЕНЕРГОМОИТАЖА д.о.о. из Бе0града и ЕИЕРГЕТРА д.о.о. из 
Београда, са укупнОм пОнуђеном ценОм 1.955.000,00 РСД без ПДВ, еагласн0 понуди бр. 1-02- 
4042-14/18-11 од 24.08.2018. гОдине. 

ПОука 0 правнОм леку: 
ПрОтив Ове Одлуке мОже ее изјавити захтев за затптиту права понуђача у рОку Од 10 дана од 
дана пријема ове Одлуке. 

ДИРЕКТОР 

Доставити: 
- Понуђачима 
- Архиви 

Регулаторна агенција за електронске комуннкације и поштанске услуге 
Палмотићева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 

	 Страна 10 од 10 
Контакт центар: 01 1 3242 673. факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

